Ofício de nº: 27 de 30 de março de 2022.
De: José Roberto de Paula
Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Para: Caixa Econômica Federal

Assunto: Solicitação

	Venho por meio deste, solicitar que seja debitado da Conta da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde-MG, Ag. 1641, Conta 99-7, referente ao mês descrito abaixo:
	Mês
	Vencimento
	Valor

	Março
	05/04/2022
	4.238,10

Atenciosamente,
Santa Bárbara do Monte Verde, 30 de março 2022.

 José Roberto de Paula
Presidente da Câmara Municipal

Lucilene da Silva Fonseca Paiva
Secretária